**Silvius zaccharie.** medicamē bonū conferens scissuris labiorū et faciei et manū. **N. cere citrine** isopi humis adipis anatis an̄ part. i. oli rosati partes. ii. amili dragagāt. mucilaginis seis citomorū an̄ partem. **S. fiat** ex eis maran ex quo loco p̄ius fricato ingredia balneū et exiens inungat locū ex mani et ex dragaganto trito sic alabol sup aspergat. et hoc faciat vloq̄ dum sanet.

**De dolore dentium.**

Attentio in curatione duplex ē v̄lis et particulas. **Et qdē vniuersalis intēcio ē tres fīs** **Prima** ē cūo materie. **Secunda** diuersio ei⁹ **Tertia** phibitio fluxus ipsius. **Et p̄ma** qdē res p̄fici cū enone p̄ floiam et vētris solonē.

**Et illud significabit tibi accidet cū cōmitate cerebri et partiū capitis.** **Alez.** si dolor fuit pp̄ ap̄ata q̄ est i gigiua cuius mā ē sanguis acut⁹ ḡserit floia cephalice et scarificatio et icisio venaz q̄ sit i labijs et sub lingua et h̄ fiat ḡdati et ḡserūt ē sanguisuge appoite i radice dētū. et vētosatiōes sub mēto cū scissiōe et si absq̄ ap̄ate fuit tanū ab eadē mā admistrādo floia et alia q̄ digim⁹. **Et si cū h̄** fuit sanguis acut⁹ colic⁹ floia et vētris solo necessaria ē.

**Si at ex humorib⁹ fiat frigidis euacua cū eo q̄ ē sic pille cochiae et iera diaclōqntiō et silia.** **Scdā rē** p̄plēt floia et vētosatiō q̄s digim⁹ et fricatiōē exēmitatiō et ligatur et p̄plesiōes dolorose et cauteriū i zuēde g et silia d̄ix galien⁹ si teratur aleū et pōaf i radice man⁹ iuxta palma ex pte domēstica et ppe ex manu q̄ seq̄t dolorē sanat dolorē dētis et exptū. **Tertiā rē** p̄plēt admistratiōes medicamēnū phibētū fluxū declinat ad dētes. sic si pille alchaibet q̄s fecit Alexāder et nos scripsim⁹ i caplo d̄ catarro et coriza et nos plura itētiōis hūis cripsum⁹ ibi.

**Particularis** at itētiōis dīf i curā vā et curā mēdosā. **Et vā** cura h̄z̄s semi. p̄ma qdē ē vt i pn⁹ doloris admistrādū ē oleū medi. q̄ ḡdati dētes et p̄pleat rūmatizatiōes mē. et si fit mā calida cū eo qdē ē itētiō aq̄ frigide i oī cū acetō aut aq̄ ro. aut vicissitudo eoz aut aliq̄ ifrigidātia q̄ fit ex suis et decoctiōib⁹ rex q̄ sit sic rosa et mirt⁹ cū modico caphoz. **Et hui⁹** et itētiōis ē oleū rosatū et oliv̄ d̄ salice et oliv̄ d̄ olinū imaturis et oleū mirtinū p̄ se aliquādo ḡfōtat cū acetō et caphoz parū. **Lū** at icipit p̄trāsiū tēp⁹ p̄ncipiū admistrādū ē oleū rosatū cuž decoctione masticis. **Et adhuc p̄ B** oleū rosatū cuž decoctiōe vini et masticis aut olciū rosatū decoctiōis vini et p̄ssaulaz aut senugreci Ultimo vō ḡdati pueniēdū ad r̄solutiū et maturatiū ex his q̄ dicem⁹. **In mā vō** frīa admistrēt in p̄ncipio q̄ sit sic oleū ro. cū mastice aut olin ro. cū such aut ramic et sila. et p̄p̄ hec olin ro. cū eo q̄ ē sic isop⁹ et alasce aut inc⁹ pori p̄ ebilitiōez eoz et silia. **Postrēmo** vō ea q̄ sit sic radix colloqntide cū acetō aut stafisagria ut p̄iretrum aut aleū et silia. **Lura** at mēdosā ē cura q̄ blādiēdo sedat doloris vēhemētiā. et h̄ qdē stupefaciēdo. **Et hui⁹** qdē i tētiōis ē insq̄am⁹ et ppe suffumiga facta ex eo et exptū ē d̄ opio et olo ro. limitis sup dētē et sili p̄iretrū et caphoz si applicēt sup dētē sedat vēhemētiā dolōis ei⁹. **Et ex exptis** anēxis sup dētē r̄mouētib⁹ dolorē eius ē medicamen istud. **N. iusq̄am⁹** albi opij storacis galbani an̄. 3. 1. pipis asse sectiō an̄. 3. 5. misce cū rob vne et limat s̄t dēte dolo.